ROUE POUR AUTO LAVEUSES
Roues jante polyamide 6 à moyeu lisse plus rainure de clavetage pour les rendre motrices, bandage en caoutchouc spécial dureté shore
72A ( possibilité de frein tambour )
Protection complète des sols même les plus délicats, absence de bruits lors des manutentions.
Ces roues résistent à la majeure partie des agents chimiques, aux savons, aux acides, aux huiles minérales et aux graisses.
Excellent résistance aux usures et déchirures et peuvent être utilisées à des températures allant de -20°C à +60°C.
Produites du diamètre 175 au 370 mm
     REFERENCE CODE CLAVETTE
175 45 40 20 200 LAV175.045 99 6X3
175 60 50 20 270 LAV175.060 99 6X3
200 60 50 20 270 LAV200.060 99 6X3
220 80 63 20 400 LAV220.080 99 6X3
225 60 50 20 320 LAV225.060 99 6X3
250 80 60 20 650 LAV250.080 99 6X3
260 80 50 20 750 LAV260.080 99 6X3
300 85 50 20 6X3 750 LAV300.085 99
350 100 50 25 8X4 750 LAV350.100 99
370 100 75 29 8X4 900 LAV370.100 99
RHONE ELASTOMERES
TEL 04.42.70.31.28 FAX 04.42.70.14.92
APE 4674A